
Phòng GDĐT quận 7 BẢNG ĐIỂM HỌC KỲ
Trường: THCS Phạm Hữu Lầu Năm học: 2022-2023 - Học kỳ: I
Lớp: 6TC5 Môn học: TIN HỌC - GV: Vũ Nguyễn Hoàng Anh

STT Họ và tên Ngày sinh Giới 
tính

ĐĐGtx ĐĐGg
k

ĐĐGc
k

ĐTB
mhk1

1 2
1 Trần Gia An 18/03/2011 Nữ 10 10 8,5 8,5 8,9
2 Nguyễn Thị Mai Anh 30/10/2011 Nữ 10 10 7,0 9,5 8,9
3 Nguyễn Tuấn Anh 18/06/2011 Nam 10 10 8,0 9,0 9,0
4 Trần Kiều Quỳnh Anh 05/01/2011 Nữ 10 10 8,5 10,0 9,6
5 Huỳnh Gia Bảo 08/07/2011 Nam 10 10 7,5 9,5 9,1
6 Nguyễn Mộng Cầm 22/08/2011 Nữ 9 10 5,5 10,0 8,6
7 Trần Thanh Danh 08/07/2011 Nam 10 10 8,0 10,0 9,4
8 Trần Hoàng Ngọc Diệp 29/12/2011 Nữ 10 10 9,5 10,0 9,9
9 Nguyễn Lê Duy 29/10/2011 Nam 9 10 8,0 7,0 8,0
10 Huỳnh Minh Đức 08/08/2011 Nam 10 10 5,5 8,0 7,9
11 Đặng Hương Giang 15/09/2011 Nữ 9 10 8,0 9,0 8,9
12 Nguyễn Ngọc Giang 05/04/2011 Nữ 10 10 8,0 9,0 9,0
13 Nguyễn Thanh Hà 13/03/2011 Nữ 9 10 8,0 6,5 7,8
14 Ngô Chấn Hào 18/07/2011 Nam 10 10 7,5 8,0 8,4
15 Dương Bảo Hân 27/06/2011 Nữ 9 10 6,5 9,0 8,4
16 Mai Hoàng Bảo Hân 28/09/2011 Nữ 10 10 7,5 9,0 8,9
17 Trần Ngọc Gia Hân 10/04/2011 Nữ 9 10 5,0 10,0 8,4
18 Nguyễn Huy 23/04/2011 Nam 10 10 9,0 10,0 9,7
19 Trần Gia Huy 18/03/2011 Nam 10 10 5,0 10,0 8,6
20 Nguyễn Hồ Hoàng Hưng 04/09/2011 Nam 10 10 8,5 9,5 9,4
21 Lý Nguyễn Mỹ Hương 22/11/2011 Nữ 10 10 5,0 9,5 8,4
22 Nguyễn Minh Khải 21/06/2011 Nam 10 10 6,5 10,0 9,0
23 Nguyễn Tuấn Khang 17/12/2011 Nam 10 10 9,0 10,0 9,7
24 Hoàng Phương Khánh 25/04/2011 Nữ 10 10 6,5 6,0 7,3
25 Phạm Đình Thế Kiệt 16/04/2011 Nam 9 10 6,5 8,0 8,0
26 Nguyễn Phan Bảo Lâm 19/05/2011 Nam 10 10 8,5 10,0 9,6
27 Phạm Huỳnh Trúc Lê 24/03/2011 Nữ 10 10 8,0 9,5 9,2
28 Nguyễn Khúc Gia Linh 22/02/2011 Nữ 10 10 8,0 9,0 9,0
29 Phùng Ngọc Bảo Ngân 09/10/2011 Nữ 10 10 8,0 7,0 8,1
30 Trần Nguyễn Tuyết Ngân 06/04/2011 Nữ 10 10 7,5 9,0 8,9
31 Nguyễn Đỗ Thành Nhân 06/05/2011 Nam 10 10 10,0 10,0 10,0
32 Nguyễn Thị Yến Nhi 15/02/2011 Nữ 10 10 9,5 10,0 9,9
33 Ngô Thị Kiều Như 20/03/2011 Nữ 10 10 8,5 10,0 9,6
34 Thái Ngọc Bảo Như 09/12/2011 Nữ 10 10 8,0 9,5 9,2
35 Trần Tâm Phúc 11/10/2011 Nam 10 10 7,0 9,0 8,7
36 Lê Hoàng Quý 09/12/2010 Nam 9 10 7,0 9,0 8,6



37 Đỗ Huy Thanh 07/07/2011 Nam 10 10 6,0 8,0 8,0
38 Hồ Hoàng Thắng 20/08/2011 Nam 9 10 7,0 9,5 8,8
39 Nguyễn Phúc Thịnh 26/02/2011 Nam 10 10 9,0 10,0 9,7
40 Bùi Hoàng Minh Thư 07/10/2011 Nữ 9 10 8,5 10,0 9,4
41 Trần Minh Thư 16/07/2011 Nữ
42 Nguyễn Ngọc Mai Thy 08/07/2011 Nữ 10 10 7,5 7,0 8,0
43 Đặng Trần Thủy Tiên 18/09/2011 Nữ 10 10 7,5 9,0 8,9
44 Hoàng Trịnh Thảo Trang 02/04/2011 Nữ 10 10 9,0 10,0 9,7
45 Phan Đức Trí 06/06/2011 Nam 10 10 7,0 10,0 9,1
46 Lê Nguyễn Thanh Trúc 24/04/2011 Nữ 10 10 6,5 9,5 8,8
47 Nguyễn Minh Tú 15/03/2011 Nam 10 10 8,5 10,0 9,6
48 Ngô Nguyễn Kim Tuyền 28/12/2011 Nữ 10 10 9,0 9,0 9,3
49 Nguyễn Minh Tuyết 16/05/2011 Nữ 10 10 7,0 7,0 7,9
50 Võ Ngọc Như Ý 04/03/2011 Nữ 10 10 8,5 9,0 9,1



Phòng GDĐT quận 7 BẢNG ĐIỂM HỌC KỲ
Trường: THCS Phạm Hữu Lầu Năm học: 2022-2023 - Học kỳ: I
Lớp: 6TC5 Môn học: HĐTN - GV: Vũ Nguyễn Hoàng Anh

STT Mã định danh 
Bộ GD&ĐT Họ và tên Ngày sinh Giới 

tính
ĐĐGtx ĐĐGgk ĐĐGck ĐTBmhk1

1 2
1 7970242026 Trần Gia An 18/03/2011 Nữ Đ Đ Đ Đ Đ
2 7970242024 Nguyễn Thị Mai Anh 30/10/2011 Nữ Đ Đ Đ Đ Đ
3 7910081329 Nguyễn Tuấn Anh 18/06/2011 Nam Đ Đ Đ Đ Đ
4 7910081330 Trần Kiều Quỳnh Anh 05/01/2011 Nữ Đ Đ Đ Đ Đ
5 7910081422 Huỳnh Gia Bảo 08/07/2011 Nam Đ Đ Đ Đ Đ
6 7924260129 Nguyễn Mộng Cầm 22/08/2011 Nữ Đ Đ Đ Đ Đ
7 7970241934 Trần Thanh Danh 08/07/2011 Nam Đ Đ Đ Đ Đ
8 7970242027 Trần Hoàng Ngọc Diệp 29/12/2011 Nữ Đ Đ Đ Đ Đ
9 7910081381 Nguyễn Lê Duy 29/10/2011 Nam Đ Đ Đ Đ Đ
10 7970241935 Huỳnh Minh Đức 08/08/2011 Nam Đ Đ Đ Đ Đ
11 7910081383 Đặng Hương Giang 15/09/2011 Nữ Đ Đ Đ Đ Đ
12 7970242206 Nguyễn Ngọc Giang 05/04/2011 Nữ Đ Đ Đ Đ Đ
13 7970241936 Nguyễn Thanh Hà 13/03/2011 Nữ Đ Đ Đ Đ Đ
14 7970241937 Ngô Chấn Hào 18/07/2011 Nam Đ Đ Đ Đ Đ
15 7909279377 Dương Bảo Hân 27/06/2011 Nữ Đ Đ Đ Đ Đ
16 7970242207 Mai Hoàng Bảo Hân 28/09/2011 Nữ Đ Đ Đ Đ Đ
17 7770241938 Trần Ngọc Gia Hân 10/04/2011 Nữ Đ Đ Đ Đ Đ
18 7970241939 Nguyễn Huy 23/04/2011 Nam Đ Đ Đ Đ Đ
19 7909278532 Trần Gia Huy 18/03/2011 Nam Đ Đ Đ Đ Đ
20 7970241940 Nguyễn Hồ Hoàng Hưng 04/09/2011 Nam Đ Đ Đ Đ Đ
21 7970241941 Lý Nguyễn Mỹ Hương 22/11/2011 Nữ Đ Đ Đ Đ Đ
22 3870242030 Nguyễn Minh Khải 21/06/2011 Nam Đ Đ Đ Đ Đ
23 7910081346 Nguyễn Tuấn Khang 17/12/2011 Nam Đ Đ Đ Đ Đ
24 7970241942 Hoàng Phương Khánh 25/04/2011 Nữ Đ Đ Đ Đ Đ
25 7270242029 Phạm Đình Thế Kiệt 16/04/2011 Nam Đ Đ Đ Đ Đ
26 4670242031 Nguyễn Phan Bảo Lâm 19/05/2011 Nam Đ Đ Đ Đ Đ
27 7910081301 Phạm Huỳnh Trúc Lê 24/03/2011 Nữ Đ Đ Đ Đ Đ
28 7970241943 Nguyễn Khúc Gia Linh 22/02/2011 Nữ Đ Đ Đ Đ Đ
29 7970242032 Phùng Ngọc Bảo Ngân 09/10/2011 Nữ Đ Đ Đ Đ Đ
30 7970241944 Trần Nguyễn Tuyết Ngân 06/04/2011 Nữ Đ Đ Đ Đ Đ
31 7970242025 Nguyễn Đỗ Thành Nhân 06/05/2011 Nam Đ Đ Đ Đ Đ
32 7970241945 Nguyễn Thị Yến Nhi 15/02/2011 Nữ Đ Đ Đ Đ Đ
33 7910081246 Ngô Thị Kiều Như 20/03/2011 Nữ Đ Đ Đ Đ Đ
34 7970241946 Thái Ngọc Bảo Như 09/12/2011 Nữ Đ Đ Đ Đ Đ
35 7970241947 Trần Tâm Phúc 11/10/2011 Nam Đ Đ Đ Đ Đ
36 8070242035 Lê Hoàng Quý 09/12/2010 Nam Đ Đ Đ Đ Đ
37 7970242234 Đỗ Huy Thanh 07/07/2011 Nam Đ Đ Đ Đ Đ
38 8070242034 Hồ Hoàng Thắng 20/08/2011 Nam Đ Đ Đ Đ Đ
39 7910081258 Nguyễn Phúc Thịnh 26/02/2011 Nam Đ Đ Đ Đ Đ
40 7910081324 Bùi Hoàng Minh Thư 07/10/2011 Nữ Đ Đ Đ Đ Đ
41 7970241950 Trần Minh Thư 16/07/2011 Nữ
42 7910081260 Nguyễn Ngọc Mai Thy 08/07/2011 Nữ Đ Đ Đ Đ Đ
43 3170242033 Đặng Trần Thủy Tiên 18/09/2011 Nữ Đ Đ Đ Đ Đ
44 7970241951 Hoàng Trịnh Thảo Trang 02/04/2011 Nữ Đ Đ Đ Đ Đ
45 7970241952 Phan Đức Trí 06/06/2011 Nam Đ Đ Đ Đ Đ
46 7570241953 Lê Nguyễn Thanh Trúc 24/04/2011 Nữ Đ Đ Đ Đ Đ
47 7970241948 Nguyễn Minh Tú 15/03/2011 Nam Đ Đ Đ Đ Đ
48 7970241949 Ngô Nguyễn Kim Tuyền 28/12/2011 Nữ Đ Đ Đ Đ Đ



49 7910081269 Nguyễn Minh Tuyết 16/05/2011 Nữ Đ Đ Đ Đ Đ
50 7970241954 Võ Ngọc Như Ý 04/03/2011 Nữ Đ Đ Đ Đ Đ


